关于征集高校后勤社会化改革优秀案例

及开展优秀论文评奖活动的通知

各省教育后勤协会、研究会，各高校，各有关单位：

为纪念改革开放四十周年，总结推广多年来，尤其是

1999 年以来高校后勤社会化改革的典型经验，进一步深化高

校后勤社会化改革。《高校后勤研究》杂志社决定开展“纪

念改革开放四十周年高校后勤社会化改革优秀案例征集及

优秀论文评奖”活动。现将有关事宜通知如下。

一、案例征集

1.本次案例征集采取各省教育行政部门、教育后勤协

会、教育后勤研究会推荐与高校自荐的方式进行。

2.凡在高校后勤社会化改革方面取得突出成效的高校

均可推荐或自荐。

3.各单位请于 2018 年 8 月 15 日前将案例 word 版发送

至《高校后勤研究》杂志邮箱，邮件请标明“案例评审”字

样。案例字数不超过 5000 字。

4.《高校后勤研究》杂志社将组织专家对所征集案例进

行评审，优秀案例将结集出版《纪念改革开放四十周年全国

高校后勤社会化改革案例集》（暂定书名）。并将在今年下半

年杂志社举办的“改革开放 40 周年以来高校后勤社会化改

革纪念大会”举行首发式。

二、论文评奖

1.本次评奖论文由各单位推荐或个人投稿；同时，2017

年以来《高校后勤研究》中已发表的论文将纳入评奖范围。

2. 各单位和个人请于2018年 9月底前将参评论文word

版发送至《高校后勤研究》杂志邮箱，邮件请标明“论文评

奖”字样。论文字数不超过 5000 字。

3.《高校后勤研究》杂志社将组织专家对所征集论文及

2017 年以来《高校后勤研究》中发表的论文进行评审，届时

将评选出一等奖、二等奖、三等奖论文，并将在今年下半年

杂志社举办的“改革开放 40 周年以来高校后勤社会化改革

纪念大会”上对优秀论文获得者进行表彰。凡未公开发表的

优秀论文将择期在《高校后勤研究》上刊载。

投稿邮箱： gxhqyj@163.com

联系人：何 珊 13810873149；夏国萍 18911306612

联系电话： 010-58908698

《高校后勤研究》杂志社

2018 年 7 月 6 日